
 

２０１９年１０月１３日 

お客さま各位 

東 北 労 働 金 庫 

 

台風 19 号の影響に伴うＡＴＭ臨時休止について 

（10月 13 日 8：00 現在） 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、この度の台風19号により被災された皆さまにおかれましては、心よりお見舞い申

し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

さて、当金庫におきましては、台風19号の影響に伴い下記の通り、ＡＴＭの稼働を臨時

休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

記 

〔臨時休止のＡＴＭ〕 

設置場所 
臨時休止日時 

13日(日) 14日(月・祝) 

郡山東支店ＡＴＭ（郡山市水門町） 終日 終日 

石川支店ＡＴＭ（石川郡石川町） 終日 終日 

 ※上記以外のＡＴＭにつきましては、通常スケジュールにて稼働しております。なお、

今後、臨時休止の日時、ならびに、臨時休止のＡＴＭが追加となる場合がございます

ので、予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

  ☐自動機照会センター（24時間） 

   ＴＥＬ：０１２０－０６０－５６０ 

  ☐東北労働金庫本部（9:00～17:00） 

   ＴＥＬ：０２２－７２３－１１１１（代表） 

以 上 

ろうきんキャッシュカードは、ＭＩＣＳ加盟の金融機関（都銀・地銀・信金・信組・

ＪＡ等）、ゆうちょ銀行、セブン銀行、イオン銀行等の提携金融機関、ビューカード、

コンビニ等のＡＴＭでもご利用いただけます。なお、お引出し手数料は全額還元（キ

ャッシュバック）サービスを行っております。 


